
3a giornata Campionati Regionali Esordienti A

Foglio n. 1
04/04/2018

Risultati completi

400 Stile Libero - Esordienti A Maschi
San donà di Piave, Venerdì 10/07/2015 ore 18:30
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO2002 MONTEBELLUNA NUOTOVEN
 

04:29.80

2 BIASIN FILIPPO 2002 ASD ARCA NUOTOVEN
 

04:30.30

3 COLLOT LUCA 2002 RONCADENUOTOVEN
 

04:32.80

4 ZANNONI RICCARDO 2002 RARI NANTES MAROSTICAVEN
 

04:40.40

5 PALLARO ANGELO 2002 GABBIANOVEN
 

04:45.20

5 MASSAFRA FRANCESCO 2002 THERMAL DELFINI ABANOVEN
 

04:45.20

7 SONCIN MATTHIAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUAROVEN
 

04:46.00

8 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTENUOTOVEN
 

04:46.20

9 SHANDRO VICTOR 2002 ANTARES NUOTOVEN
 

04:46.30

10 BRESSAN EDOARDO 2002 CSSVEN
 

04:49.60

11 PREVIERO SEBASTIANO 2002 SPORT MANAGEMENTVEN
 

04:49.70

12 ROSSETTO GIULIO 2002 CENTRO NUOTO STRAVEN
 

04:49.90

13 CARRARO GIOVANNI 2002 NUOTO VENEZIAVEN
 

04:50.40

14 ROSSETTO RICCARDO 2003 MONTEBELLUNA NUOTOVEN
 

04:52.80

15 VISENTINI FRANCESCO 2003 STILELIBERO SSDVEN
 

04:57.80

16 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74VEN
 

05:01.20

17 D'ANCONA NICOLA 2002 CENTRO NUOTO STRAVEN
 

05:10.00

18 MISSIATO GIACOMO 2002 ASD NATATORIUM TREVISOVEN
 

05:11.40

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3a giornata Campionati Regionali Esordienti A

Foglio n. 2
04/04/2018

Risultati completi

400 Stile Libero - Esordienti A Femmine
San donà di Piave, Venerdì 10/07/2015 ore 18:48
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 CIELO ALESSIA 2003 SPORT MANAGEMENTVEN
 

04:42.30

2 MODOLO MATILDE 2003 ASD ARCA NUOTOVEN
 

04:52.30

3 VIGATO MATILDE 2003 NUOTO VENEZIAVEN
 

04:54.50

4 DANIELI LINDA 2003 RIVIERA NUOTOVEN
 

05:00.10

5 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTOVEN
 

05:05.10

6 DAL FARRA ANNA 2003 CENTRO NUOTO ROSA'VEN
 

05:05.40

7 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 RONCADENUOTOVEN
 

05:05.50

8 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTOVEN
 

05:08.20

9 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74VEN
 

05:09.60

10 GARZETTA ALESSANDRA 2004 CSSVEN
 

05:10.20

11 VAROTTO SOFIA 2003 TEAM PADOVA
 

05:10.30

12 DALLA TORRE NICOLE 2003 RONCADENUOTOVEN
 

05:11.20

13 GAMBATO GIADA 2003 CENTRO NUOTO STRAVEN
 

05:11.50

14 MORINI ALESSANDRA 2004 LEOSPORT VEN
 

05:14.00

15 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTOVEN
 

05:14.80

16 BENINCA' SARA 2003 ASD ARCA NUOTOVEN
 

05:19.30

17 TREVISAN VITTORIA 2003 GABBIANOVEN
 

05:20.80

18 SCANFERLA GLORIA 2003 GABBIANOVEN
 

05:22.30

19 DE PIERI GIORGIA 2003 STILELIBERO SSDVEN
 

05:36.10

20 SCHIAVON AGNESE 2004 RONCADENUOTOVEN
 

05:36.40

- DROGHETTI GIADA 2003 ROVIGONUOTOVEN
 

SQU
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3a giornata Campionati Regionali Esordienti A

Foglio n. 3
04/04/2018

Risultati completi

100 Dorso - Esordienti A Maschi
San donà di Piave, Venerdì 10/07/2015 ore 19:07
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 BIASIN FILIPPO 2002 ASD ARCA NUOTOVEN 01:06.30
2 MALIJEVIC MICHELE 2002 ASD ARCA NUOTOVEN 01:07.20
3 NAVARRI ALBERTO 2002 ROVIGONUOTOVEN 01:07.30
4 MARCHIORELLO TOMAS 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN 01:10.20
5 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTOVEN 01:10.70
6 MASUT CHRISTIAN 2002 RONCADENUOTOVEN 01:10.90
7 PESTRIN ANDREA 2003 STILELIBERO SSDVEN 01:11.00
8 VALOTTO ENEA 2003 RONCADENUOTOVEN 01:11.40
9 MESSA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO ROSA'VEN 01:12.00
10 ZANNONI RICCARDO 2002 RARI NANTES MAROSTICAVEN 01:12.20
11 CASTELLAN RENATO 2002 CENTRO NUOTO ROSA'VEN 01:13.10
12 MORO NICOLO' 2002 ROVIGONUOTOVEN 01:13.30
12 CAMILOTTO ALBERTO 2002 ASD ARCA NUOTOVEN 01:13.30
14 CARRARO GIOVANNI 2002 NUOTO VENEZIAVEN 01:14.10
14 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT VEN 01:14.10
16 BURINI ALESSANDRO 2002 ROVIGONUOTOVEN 01:14.32
17 GESSI GREGORY 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUAROVEN 01:14.60
18 RAGAZZI FEDERICO 2002 ROVIGONUOTOVEN 01:14.80
19 VIOTTO ALESSANDRO 2002 ASD ARCA NUOTOVEN 01:15.10
20 RONZANI ATHOS 2002 TEAM PADOVA 01:15.80
21 BERTO RICCARDO 2003 SPORTING CLUB NOALEVEN 01:15.90
22 TONIOLO GIOVANNI 2002 TEAM PADOVA 01:16.30
22 MARETTO CARLO 2003 CENTRO NUOTO STRAVEN 01:16.30
24 PIETROBON DAVIDE 2002 SPORTING CLUB NOALEVEN 01:16.60
25 MANU MARIUS ANDREI 2003 MIRANO NUOTOVEN 01:16.70
26 MENAPACE GIACOMO 2003 ANTARES NUOTOVEN 01:17.10
27 ZANGHELLINI JONATHAN 2003 PIAVE NUOTOVEN 01:17.20
27 GRIGOLO ALVISE 2002 SERENISSIMA NUOTO CLUBVEN 01:17.20
29 FORIN LEONARDO 2002 CENTRO NUOTO STRAVEN 01:17.30
30 BARRIVIERA EDOARDO 2002 RONCADENUOTOVEN 01:17.40
31 COLMAGRO MATTIA 2002 PIAVE NUOTOVEN 01:17.50
32 ROCCO GIOSUE' 2003 MONTEBELLUNA NUOTOVEN 01:17.90
32 CATTAI GIACOMO 2002 NOTTOLI NUOTO 74VEN 01:17.90
34 MISSIATO GIACOMO 2002 ASD NATATORIUM TREVISOVEN 01:18.10
35 BOVO MATTIA 2002 RIVIERA NUOTOVEN 01:18.20
36 GHEZZO DAVIDE 2002 CENTRO NUOTO ROSA'VEN 01:18.30
37 RIGHETTO MATTEO 2002 G.P. NUOTO MIRAVEN 01:18.80
37 SELMIN DANIEL 2002 THERMAL DELFINI ABANOVEN 01:18.80
39 GALLINA GIOVANNI 2003 MONTEBELLUNA NUOTOVEN 01:19.10
40 BALLARIN ENRICO 2003 RONCADENUOTOVEN 01:19.30
41 BENIN MARCO 2002 SPORTING CLUB NOALEVEN 01:19.40
42 STEFANELLO FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO STRAVEN 01:19.50
43 ORDAN ELIA 2002 SCHIO NUOTOVEN 01:19.70
44 SCANFERLATO ALESSIO 2003 MIRANO NUOTOVEN 01:19.80
45 DE POLI GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN 01:19.90
46 MAGOGA MATTEO 2003 ASD ARCA NUOTOVEN 01:21.00
46 ALIBARDI MATTIA 2003 TEAM PADOVA 01:21.00
48 CENCI ENRICO 2002 TEAM EUGANEOVEN 01:21.90
49 CAROLLO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN 01:22.20
49 SALVADOR ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTOVEN 01:22.20
51 BOZZAO MATTEO 2003 NUOTO VENEZIAVEN 01:22.30
52 LEIS LUCA 2003 ROVIGONUOTOVEN 01:22.40
52 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZAVEN 01:22.40
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3a giornata Campionati Regionali Esordienti A

Foglio n. 4
04/04/2018

Risultati completi

54 BAROTTI MATTEO 2002 AMATORI NUOTOVEN 01:22.50
55 BONORA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUAROVEN 01:23.10
55 TOSI FILIPPO 2003 CSSVEN 01:23.10
57 SCHIBOTTO MATTEO 2002 TEAM EUGANEOVEN 01:24.30
58 DALLA COSTA DANIELE 2003 MONTENUOTOVEN 01:25.40
59 CITRON RICCARDO 2003 ASD ARCA NUOTOVEN 01:26.00
60 COMUNELLO ANGELO 2003 CENTRO NUOTO ROSA'VEN 01:27.50
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3a giornata Campionati Regionali Esordienti A

Foglio n. 5
04/04/2018

Risultati completi

100 Dorso - Esordienti A Femmine
San donà di Piave, Venerdì 10/07/2015 ore 19:26
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 CARRETTA ILARIA 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLAVEN 01:12.30
2 MODOLO MATILDE 2003 ASD ARCA NUOTOVEN 01:13.90
3 BORTOLOTTO MARTINA 2003 RONCADENUOTOVEN 01:16.30
4 STEFANELLO ANNA 2003 CENTRO NUOTO STRAVEN 01:16.40
5 CERVELLIN VITTORIA 2003 ASD NATATORIUM TREVISOVEN 01:16.90
5 PARISSE GIADA 2003 LEOSPORT VEN 01:16.90
7 URBANETTO VITTORIA 2003 PLEBISCITO PADOVAVEN 01:17.60
8 VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY 2003 ASD ARCA NUOTOVEN 01:17.90
9 AGGIO DAISY 2003 CENTRO NUOTO ROSA'VEN 01:18.10
10 BILATO BEATRICE 2003 RIVIERA NUOTOVEN 01:18.30
10 GAMBERONI MARTA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 01:18.30
12 PROSDOCIMO FRANCESCA 2003 PIAVE NUOTOVEN 01:18.80
13 FURIN MICOLE 2003 ACQUAMBIENTEVEN 01:19.80
14 BUSSOLO SOFIA 2003 SWIM CONSELVEVEN 01:19.90
14 GARZETTA ALESSANDRA 2004 CSSVEN 01:19.90
16 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT VEN 01:20.00
17 SCHIAVON MARTA 2003 PLEBISCITO PADOVAVEN 01:20.10
18 ORIAN EMMA 2003 CENTRO NUOTO ROSA'VEN 01:20.60
19 BERNARDI DEBORA 2004 RONCADENUOTOVEN 01:20.70
19 FABRIS VANESSA 2003 RARI NANTES MAROSTICAVEN 01:20.70
19 CECCATO GIULIA FRYDA 2003 CENTRO NUOTO ROSA'VEN 01:20.70
22 BONORA RACHELE 2004 MONTEBELLUNA NUOTOVEN 01:20.80
23 LION ANDREA ELENA 2004 ASD ARCA NUOTOVEN 01:21.20
24 POPA ALEXIA MARIA 2003 CENTRO NUOTO STRAVEN 01:21.30
25 PAVAN GRETA 2003 STILELIBERO SSDVEN 01:21.40
26 DORI GIOIA 2003 SPORTING CLUB NOALEVEN 01:22.10
27 SPIGOLON ALYSON 2003 ACQUAMBIENTEVEN 01:22.20
28 ZOLLINO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO TEZZEVEN 01:22.60
29 GIURIATO MARTINA 2004 MIRANO NUOTOVEN 01:22.70
30 PAULETTO SARA 2003 RONCADENUOTOVEN 01:23.20
31 SOLDA' VALENTINA 2003 NOTTOLI NUOTO 74VEN 01:23.70
32 MATTIUZZI GAIA PILAR 2003 NOTTOLI NUOTO 74VEN 01:24.00
33 MAZZUCCO FRANCESCA 2003 ACQUAMBIENTEVEN 01:24.20
34 HUEZ NICOLE 2003 LEOSPORT VEN 01:24.50
35 BOTTARO ALESSIA 2004 SWIM CONSELVEVEN 01:24.60
36 SCOGNAMIGLIO ALESSIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA'VEN 01:24.80
37 ARTIOLI CLEMENTINA 2004 LEOSPORT VEN 01:24.90
37 ENACHE ELISA 2004 SPORTING CLUB NOALEVEN 01:24.90
39 CONTESSOTTO MADDALENA 2003 STELLA MARINAVEN 01:25.00
39 MARAN ALICE 2003 CITTA' SPORT VICENZAVEN 01:25.00
41 FASSETTA ILENIA 2004 RONCADENUOTOVEN 01:25.10
42 ZANGARINI IRENE 2003 G.P. NUOTO MIRAVEN 01:25.20
43 ROSSI MARGHERITA 2003 MONTEBELLUNA NUOTOVEN 01:25.50
43 MARCONATO MADDALENA 2003 SPORTING CLUB NOALEVEN 01:25.50
45 AGUGIARO SOFIA 2003 CENTRO NUOTO ROSA'VEN 01:25.60
46 MARSICO ARIANNA 2004 STILELIBERO SSDVEN 01:25.90
47 COSTANTINO SARA 2004 G.P. NUOTO MIRAVEN 01:26.20
48 MAZZUCATO ELEONORA 2003 TEAM PADOVA 01:26.50
49 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74VEN 01:26.70
50 SCAPOLI MARTA 2004 ROVIGONUOTOVEN 01:27.40
51 MATTIUZZI GIULIA 2004 ASD ARCA NUOTOVEN 01:27.50
52 MENEGALDO MARTINA 2003 ASD ARCA NUOTOVEN 01:28.20
53 PERUZZO ELENA 2004 CENTRO NUOTO ROSA'VEN 01:28.50
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3a giornata Campionati Regionali Esordienti A

Foglio n. 6
04/04/2018

Risultati completi

53 ATEKA ALEGRIA NAIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 01:28.50
55 BOGGIAN MARTINA 2003 TEAM PADOVA 01:30.90
56 SIMONELLI MARTINA 2004 SERENISSIMA NUOTO CLUBVEN 01:31.60
57 SPOLAORE BENEDETTA 2003 SERENISSIMA NUOTO CLUBVEN 01:34.10
- MARCHIORI SARA 2003 CENTRO NUOTO ROSA'VEN ASS
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3a giornata Campionati Regionali Esordienti A

Foglio n. 7
04/04/2018

Risultati completi

200 Misti - Esordienti A Maschi
San donà di Piave, Venerdì 10/07/2015 ore 19:43
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 100m FINALE Punti

1 COLLOT LUCA 2002 RONCADENUOTOVEN  02:25.40
2 VIANELLO MATTIA 2002 SPORTING CLUB NOALEVEN  02:29.80
3 SHANDRO VICTOR 2002 ANTARES NUOTOVEN  02:30.70
4 COMIN OMAR 2002 MIRANO NUOTOVEN  02:30.80
5 BENOMAR SAMI 2002 ASD ARCA NUOTOVEN  02:31.70
6 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTOVEN  02:32.70
7 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTOVEN  02:33.40
8 BRESSAN EDOARDO 2002 CSSVEN  02:34.00
9 CHIAVEGATO LORENZO 2002 PADOVANUOTOVEN  02:36.10
10 QALLIU MATIAS 2002 PADOVANUOTOVEN  02:36.50
11 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 MONTEBELLUNA NUOTOVEN  02:37.60
12 VALOTTO ENEA 2003 RONCADENUOTOVEN  02:38.40
13 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTENUOTOVEN  02:38.50
14 CAMILOTTO ALBERTO 2002 ASD ARCA NUOTOVEN  02:38.70
15 CAVASIN FEDERICO 2002 ASD NATATORIUM TREVISOVEN  02:39.60
16 MENTA MARCO 2002 RARI NANTES MAROSTICAVEN  02:39.90
17 FASSINA FILIPPO 2002 RONCADENUOTOVEN  02:40.10
18 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT VEN  02:40.80
19 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74VEN  02:41.10
20 SARTORI FRANCESCO 2002 LEOSPORT VEN  02:41.40
21 NOVELLO GIULIO 2002 STILELIBERO SSDVEN  02:41.50
22 CATTELAN LORENZO 2002 RIVIERA NUOTOVEN  02:41.90
23 BARBATO GIULIO 2002 SPORTING CLUB NOALEVEN  02:42.90
24 SASSO ENRICO 2002 CENTRO NUOTO STRAVEN  02:43.70
25 GAZZIERO FILIPPO 2002 MONTEBELLUNA NUOTOVEN  02:46.80
26 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74VEN  02:47.70
27 BORIERO ALBERTO 2002 RIVIERA NUOTOVEN  02:52.30
28 GALLINARO ALESSANDRO 2002 ASD NATATORIUM TREVISOVEN  02:52.80
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3a giornata Campionati Regionali Esordienti A

Foglio n. 8
04/04/2018

Risultati completi

200 Misti - Esordienti A Femmine
San donà di Piave, Venerdì 10/07/2015 ore 19:58
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 100m FINALE Punti

1 ALLIBARDI ELISA 2003 CENTRO NUOTO STRAVEN  02:41.00
2 NOVENTA ALESSANDRA 2003 MIRANO NUOTOVEN  02:42.30
3 ZANCO DESY 2003 CENTRO NUOTO TEZZEVEN  02:44.10
4 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 RONCADENUOTOVEN  02:44.30
4 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 ACQUAMBIENTEVEN  02:44.30
6 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74VEN  02:44.50
7 VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY2003 ASD ARCA NUOTOVEN  02:45.80
8 VIGATO MATILDE 2003 NUOTO VENEZIAVEN  02:46.00
9 TESSARI MARIA 2004 CSSVEN  02:46.90
10 DORI GIOIA 2003 SPORTING CLUB NOALEVEN  02:47.20
11 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTOVEN  02:47.40
12 SPIGOLON ALYSON 2003 ACQUAMBIENTEVEN  02:49.10
13 TARTAGLIA FRANCESCA 2004 STELLA MARINAVEN  02:49.40
14 BUSSOLO SOFIA 2003 SWIM CONSELVEVEN  02:49.50
15 DALLA TORRE NICOLE 2003 RONCADENUOTOVEN  02:49.60
16 DROGHETTI GIADA 2003 ROVIGONUOTOVEN  02:50.50
16 TAGLIAPIETRA ALESSIA 2003 NUOTO VENEZIAVEN  02:50.50
18 CARRARO ALMA 2003 RIVIERA NUOTOVEN  02:51.40
19 LAGO GRETA 2004 MIRANO NUOTOVEN  02:51.60
20 BILATO BEATRICE 2003 RIVIERA NUOTOVEN  02:51.90
20 LION ANNA 2003 ASD ARCA NUOTOVEN  02:51.90
20 TONELLO DAFNE 2003 ASD ARCA NUOTOVEN  02:51.90
23 MARCONATO MADDALENA 2003 SPORTING CLUB NOALEVEN  02:52.10
24 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74VEN  02:53.80
25 BORTOLOTTO MARTINA 2003 RONCADENUOTOVEN  02:54.10
26 BUSATTO LINDA 2003 G.P. NUOTO MIRAVEN  02:54.40
26 BOTTAZZO ANITA 2003 STILELIBERO SSDVEN  02:54.40
28 MARETTO AURORA 2003 CENTRO NUOTO STRAVEN  02:55.30
29 MAZZUCCO FRANCESCA 2003 ACQUAMBIENTEVEN  02:55.60
30 BONI EMMA 2003 LEOSPORT VEN  02:56.10
31 MENTI ELISA 2004 MIRANO NUOTOVEN  02:56.40
32 MASCOTTO BEATRICE 2003 RARI NANTES MAROSTICAVEN  02:58.10
33 SCHIAVON AGNESE 2004 RONCADENUOTOVEN  02:58.40
34 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIVEN  02:59.20
- PROSDOCIMO FRANCESCA 2003 PIAVE NUOTOVEN  ASS
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3a giornata Campionati Regionali Esordienti A

Foglio n. 9
04/04/2018

Risultati completi

Staff 4x100 Mista - Esordienti A Maschi
San donà di Piave, Venerdì 10/07/2015 ore 20:14
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

100m
200m
300m
400m

1 ASD ARCA NUOTO VEN 04:39.30
MALIJEVIC MICHELE 2002
CAMILOTTO ALBERTO 2002
BIASIN FILIPPO 2002
BENOMAR SAMI 2002

 

04:39.30 04:39.30

2 RONCADENUOTO VEN 04:47.10
MASUT CHRISTIAN 2002
COLLOT LUCA 2002
FASSINA FILIPPO 2002
VALOTTO ENEA 2003

 

04:47.10 04:47.10

3 ROVIGONUOTO VEN 04:47.70
NAVARRI ALBERTO 2002
MORO NICOLO' 2002
FIORUCCI EMANUELE 2002
BURINI ALESSANDRO 2002

 

04:47.70 04:47.70

4 SPORTING CLUB NOALE VEN 04:49.10
BERTO RICCARDO 2003
BARBATO GIULIO 2002
VIANELLO MATTIA 2002
PIETROBON DAVIDE 2002

 

04:49.10 04:49.10

5 CENTRO NUOTO ROSA' VEN 04:54.10
CASTELLAN RENATO 2002
MESSA ALBERTO 2002
BIZZOTTO BRAIAN 2002
LATIFONDI EDOARDO 2003

 

04:54.10 04:54.10

6 STILELIBERO SSD VEN 04:54.80
PESTRIN ANDREA 2003
NOVELLO GIULIO 2002
VISENTINI FRANCESCO 2003
VISENTIN ENRICO 2002

 

04:54.80 04:54.80

7 TEAM PADOVA 04:56.00
TONIOLO GIOVANNI 2002
MARAN GUIDO 2002
RONZANI ATHOS 2002
MAGRO RICCARDO 2003

 

04:56.00 04:56.00

8 MONTEBELLUNA NUOTO VEN 04:56.20
ROCCO GIOSUE' 2003
GAZZIERO FILIPPO 2002
ROSSETTO RICCARDO 2003
BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002

 

04:56.20 04:56.20

9 RARI NANTES MAROSTICA VEN 04:58.50
ZANNONI RICCARDO 2002
MENTA MARCO 2002
LANCERINI JOSE' 2002
GIGANTE MIRCO 2002

 

04:58.50 04:58.50

10 CENTRO NUOTO STRA VEN 04:59.10
FORIN LEONARDO 2002
D'ANCONA NICOLA 2002
SASSO ENRICO 2002
ROSSETTO GIULIO 2002

 

04:59.10 04:59.10
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3a giornata Campionati Regionali Esordienti A

Foglio n. 10
04/04/2018

Risultati completi

11 CENTRO NUOTO CITTADELLA VEN 05:01.20
MARCHIORELLO TOMAS 2002
GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002
TONIN MARCO 2002
MICHIELON STEFANO 2002

 

05:01.20 05:01.20

12 PIAVE NUOTO VEN 05:01.90
GADIAGA DAVID 2002
PAULON MANUEL 2002
MAZZUIA JACOPO 2003
PAVAN FEDERICO 2002

 

05:01.90 05:01.90

13 ASD NATATORIUM TREVISO VEN 05:06.20
MISSIATO GIACOMO 2002
CAVASIN FEDERICO 2002
GALLINARO ALESSANDRO 2002
VISENTIN RICCARDO 2002

 

05:06.20 05:06.20

14 ANTARES NUOTO VEN 05:06.70
MENAPACE GIACOMO 2003
SCATTOLON SAMUELE 2002
SHANDRO VICTOR 2002
LONGO GABRIELE 2002

 

05:06.70 05:06.70

15 LEOSPORT VEN 05:07.80
SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003
SCARTOZZONI ANDREA 2002
SARTORI FRANCESCO 2002
PALAZZO MISHA 2002

 

05:07.80 05:07.80

16 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO VEN 05:10.40
BONORA ALBERTO 2002
COLAVITTI MIRKO 2002
SONCIN MATTHIAS 2002
GESSI GREGORY 2002

 

05:10.40 05:10.40

17 GABBIANO VEN 05:11.30
PALAZZOLO GIULIO 2003
RAGAZZO GIACOMO 2002
PALLARO ANGELO 2002
DALLA COSTA DAVIDE 2003

 

05:11.30 05:11.30

18 G.P. NUOTO MIRA VEN 05:11.70
RIGHETTO MATTEO 2002
ZARA PIETRO 2003
GIACOMELLO MATTEO 2002
MASON ANDREA 2003

 

05:11.70 05:11.70

19 NOTTOLI NUOTO 74 VEN 05:12.30
PIZZOL MARCO 2002
TARZARIOL MARCO 2003
LORENZETTO NICOLA 2002
CATTAI GIACOMO 2002

 

05:12.30 05:12.30

20 CSS VEN 05:15.30
BRESSAN EDOARDO 2002
TOSI FILIPPO 2003
MICILLO WILLIAM 2003
SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002

 

05:15.30 05:15.30

21 THERMAL DELFINI ABANO VEN 05:17.10
SELMIN DANIEL 2002
MARTINI ALBERTO 2002
MASSAFRA FRANCESCO 2002
PAVAN MARCO 2002

 

05:17.10 05:17.10

22 RIVIERA NUOTO VEN 05:25.40
BOVO MATTIA 2002
CATTELAN LORENZO 2002
BORIERO ALBERTO 2002
ROSO PAOLO 2003

 

05:25.40 05:25.40
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3a giornata Campionati Regionali Esordienti A

Foglio n. 11
04/04/2018

Risultati completi

Staff 4x100 Mista - Esordienti A Femmine
San donà di Piave, Venerdì 10/07/2015 ore 20:33
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

100m
200m
300m
400m

1 CENTRO NUOTO ROSA' VEN 05:04.70
AGGIO DAISY 2003
ORIAN EMMA 2003
DAL FARRA ANNA 2003
CECCATO GIULIA FRYDA 2003

 

05:04.70 05:04.70

2 CENTRO NUOTO STRA VEN 05:07.10
STEFANELLO ANNA 2003
DEL MONACO KIARA 2003
ALLIBARDI ELISA 2003
GAMBATO GIADA 2003

 

05:07.10 05:07.10

3 LEOSPORT VEN 05:08.60
PARISSE GIADA 2003
ZAMBERLAN ASIA 2003
SARTORI SOFIA 2004
HUEZ NICOLE 2003

 

05:08.60 05:08.60

4 CENTRO NUOTO CITTADELLA VEN 05:09.50
CARRETTA ILARIA 2003
BIZZOTTO ANNA 2004
MORESCHINI ANGELICA 2004
SABADIN EMMA 2003

 

05:09.50 05:09.50

5 ASD ARCA NUOTO VEN 05:14.00
MODOLO MATILDE 2003
VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY 2003
TONELLO DAFNE 2003
BENINCA' SARA 2003

 

05:14.00 05:14.00

6 RONCADENUOTO VEN 05:14.40
BORTOLOTTO MARTINA 2003
SCHIAVON AGNESE 2004
CAPPELLETTO ANGELICA 2004
DALLA TORRE NICOLE 2003

 

05:14.40 05:14.40

7 PIAVE NUOTO VEN 05:16.50
PROSDOCIMO FRANCESCA 2003
DANIEL BEATRICE 2003
DE FEO ANNA 2003
TONETTO ELENA 2003

 

05:16.50 05:16.50

8 ACQUAMBIENTE VEN 05:22.50
FURIN MICOLE 2003
BORTOLOTTI MIRIAM 2003
MAZZUCCO FRANCESCA 2003
SPIGOLON ALYSON 2003

 

05:22.50 05:22.50

9 NOTTOLI NUOTO 74 VEN 05:23.20
MATTIUZZI GAIA PILAR 2003
SPERANZA EVA 2003
SOLDA' VALENTINA 2003
PICCOLI ELISA 2003

 

05:23.20 05:23.20

10 RARI NANTES MAROSTICA VEN 05:24.60
FABRIS VANESSA 2003
MASCOTTO BEATRICE 2003
PONTAROLLO ANNA 2004
BALDIN MARIA SOLE 2003

 

05:24.60 05:24.60
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3a giornata Campionati Regionali Esordienti A

Foglio n. 12
04/04/2018

Risultati completi

11 MIRANO NUOTO VEN 05:26.70
NOVENTA ALESSANDRA 2003
MENTI ELISA 2004
LAGO GRETA 2004
SALIZZATO SARA 2003

 

05:26.70 05:26.70

12 STILELIBERO SSD VEN 05:27.10
DORO GIORGIA 2003
BOTTAZZO ANITA 2003
PAVAN GRETA 2003
DE PIERI GIORGIA 2003

 

05:27.10 05:27.10

13 PLEBISCITO PADOVA VEN 05:28.20
SCHIAVON MARTA 2003
BARBI LAURA 2003
URBANETTO VITTORIA 2003
BARBI LUCE 2003

 

05:28.20 05:28.20

14 ROVIGONUOTO VEN 05:28.60
SCAPOLI MARTA 2004
DROGHETTI GIADA 2003
BONONI GAIA 2004
CANOVA EMMA 2004

 

05:28.60 05:28.60

15 GABBIANO VEN 05:30.20
TREVISAN VITTORIA 2003
DAL PRA' ANNA 2003
SCANFERLA GLORIA 2003
MORETTO SERENA 2003

 

05:30.20 05:30.20

16 SPORTING CLUB NOALE VEN 05:30.90
MION LAURA 2004
DIACONU ILARIA 2003
MARCONATO MADDALENA 2003
DORI GIOIA 2003

 

05:30.90 05:30.90

17 RIVIERA NUOTO VEN 05:31.50
BILATO BEATRICE 2003
CARRARO ALMA 2003
DANIELI LINDA 2003
BORGATO ELENA 2004

 

05:31.50 05:31.50

18 G.P. NUOTO MIRA VEN 05:31.90
ZANGARINI IRENE 2003
BUSATTO LINDA 2003
COSTANTINO SARA 2004
FERRARI AURORA 2004

 

05:31.90 05:31.90

19 ASD NATATORIUM TREVISO VEN 05:33.40
CERVELLIN VITTORIA 2003
PIOVESAN ELENA 2004
AGNOLETTO SARA 2003
DE MARCHI BIANCA 2003

 

05:33.40 05:33.40

20 TEAM PADOVA 05:34.20
MAZZUCATO ELEONORA 2003
CAI SERENA 2004
VAROTTO ILARIA 2004
VAROTTO SOFIA 2003

 

05:34.20 05:34.20

21 CENTRO NUOTO TEZZE VEN 05:35.70
ZOLLINO GIORGIA 2004
ZANCO DESY 2003
MENEGHINI NOEMI 2004
FRACASSO NAELA 2004

 

05:35.70 05:35.70

22 MONTEBELLUNA NUOTO VEN 05:36.90
ROSSI MARGHERITA 2003
MERLO IRENE 2003
PAVAN ELENA 2003
BONORA RACHELE 2004

 

05:36.90 05:36.90
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3a giornata Campionati Regionali Esordienti A

Foglio n. 13
04/04/2018

Risultati completi

23 NUOTO VENEZIA VEN 05:37.20
VIANELLO LISA 2004
BALLARIN ILARIA 2003
TAGLIAPIETRA ALESSIA 2003
VIGATO MATILDE 2003

 

05:37.20 05:37.20

24 MONTENUOTO VEN 05:57.40
ZUCCHELLO ELENA 2004
MIOTTO SARA BEATRICE 2004
STANGHELLINI SILVIA 2003
DALL'ARMI ELISABETTA 2004

 

05:57.40 05:57.40

25 SERENISSIMA NUOTO CLUB VEN 06:02.70
SPOLAORE BENEDETTA 2003
SPOLAORE SILVIA 2003
GASPARINI MATILDE 2003
SIMONELLI MARTINA 2004

 

06:02.70 06:02.70
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